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Kokouksen 28.10.2019 keskustelu-ja muut asiat sekä tiedotusasiat 
  
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Käydään läpi viime kokouksessa esillä olleet ja valmisteluun 
lähteneet asiat, kuten sankarihautojen kynttilät, esittelyliivit ja Liikkumisen ja 
liikenne- ja kuljetuspalveluiden kumppanuuspöytä. 
Lisäksi käsitellään kokouksen aikana esille tulleet asiat. 
 
 

Päätös Ensimmäiseksi käsiteltiin talouden toteutuminen. Keskusteltiin mm. koulujen 
kulttuurimatkaan myönnettävän matkatuen kohtalosta tänä vuonna. Pohdit-
tiin myös sitä, että voisi suunnitella johonkin kehittämiskohteeseen laajempaa 
hanketta, esim. ensi vuonna. 

 
Todettiin, että rahaa on vielä hyvin jäljellä ja pyritään käyttämään määräraha 
tehokkaasti. 

 
Talvisodan alkamisesta 80-vuotta - huomioiminen 30.11.2019 
 
Talvisodan alkamisesta on kulunut 80-vuotta 30. päivänä marraskuuta. Pitä-
järaati haluaa juhlistaa ja muistaa sankarivainajia tuona päivänä sytyttämällä 
kynttilät sankarihaudoille. 
Keskustelun ja etukäteen tehdyn valmistelun pohjalta  
- päätettiin, että pitäjäraati sytyttää muistokynttilät sankarihaudoille ja lä-

hellä olevalle muistomerkille. Yhteensä kynttilöitä hankitaan 265+1 (iso 
lyhty). Lippukunta Kinahmin Kiipijöitä pyydetään mukaan sytyttämään 
kynttilät. Kysytään mukaan 10 henkilöä. Partiolaisille maksetaan 100 eu-
roa partiontyön tukemiseen. Selvitetään myös Maanpuolustusnaisten 
osallistuminen tilaisuuteen. Kokoonnutaan klo 13.00. Sihteeri hankkii 
kynttilät. 

 
Nilsiä.fi -sivuston yhteiskokoukseen osallistuu pitäjäraadin puolelta Tuula 
Kuosmanen ja Tiina Jaakkola. 

 
Päätettiin, että tänä vuonna myönnetään Nilsiän ala-asteille matkatuki koulun 
vapaasti valitsemaan kulttuuri- tai liikuntatapahtumaan. Tuki jakautuu seu-
raavasti: 
Pajulahden koulu n. 300 euroa, Palonurmen koulu n. 400 euroa ja kirkonky-
län ala-aste n.1000 euroa. Yhteensä 1700 euroa. Matkatuen myöntämisestä 
informoidaan kouluja.  

 
 
 

 
 
 

 
 


